
   

令和 5年 9月 29 日 

 

取引先 各位 

 

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構 

群馬支部  

登録番号 T8040005016947 

 

 

インボイス発行のご依頼 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

さて、令和５年１０月１日から、消費税の適格請求書等保存方式（いわゆるインボイス制度） が

導入されます。 

ついては、インボイスの発行をお願いいたします。登録事業者ではない等の理由により発行い

ただけない場合は、従来の請求書等の発行をお願いいたします。 

また、お取引の途中でインボイス事業者への登録の有無を変更された場合は、お手数ですが

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

（問い合わせ先） 

総務課経理係 

TEL：027-347-3333 

MAIL：gunma-keiri@jeed.go.jp 


